
ZARZĄDZENIE NR 228/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie powierzenia do zarządzania Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach drogi 
wewnętrznej dojazdowej do zespołu budynków segmentowych przy ulicy Hutniczej 

w Kielcach.

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt. 1 Statutu 
Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXVIII/7789/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie nadania 
Statutu  Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach, zmienionej uchwałami Nr LXIV/1196/2006  
Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 czerwca 2006 r.,  Nr XXX//693/2008 r. z dnia 
20 listopada 2008 r., Nr XXXVI/825/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r. i Nr LI/1218/2010 r. 
z dnia 24 czerwca 2010 r., w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 192/2015 z 28 maja 2015 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Powierzam Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach do zarządzania drogę wewnętrzną 

dojazdową (wraz z oświetleniem) zlokalizowaną na części działek oznaczonych w ewidencji 
gruntów numerami: 487/5, 507/5 i 507/2 obręb 0020 stanowiących własność Gminy Kielce, 
według szkicu inwentaryzacji powykonawczej z dnia 18.05.2015, stanowiącego załącznik 
graficzny do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa, Dyrektorowi 

Wydziału Inwestycji oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FAEEA233-ED6D-4E61-820F-934537234DC2. Przyjęty Strona 1



Id: FAEEA233-ED6D-4E61-820F-934537234DC2. Przyjęty Strona 1



Id: FAEEA233-ED6D-4E61-820F-934537234DC2. Przyjęty Strona 2




